GARA SOCIALE 2016 - SCI ALPINO

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

103620 MASTROBATTISTA Daniele

203560 DEFRANCESCO Federico

303580 STOFFIE Simone

403610 IELLICI Roberto

503590 ZANOL Florio

6 0357 0 SERPA Francesco Saverio
ISCRITTI ....... o 70

NON PARTITL... O 10O

3600 MARTINELLO Giacomo
NON ARRIVATL. O 0O
SQUALIFICATL.. 0 0O

28-03-2016 / MOENA ALPE DI LUSIA

PUNTI ANNO COM

COD.

SOCIETA’

U11 CUCCIOLI1 - MASCHILE

20050 TN
20050 TN
20050 TN
20050 TN
20050 TN
20050 TN
20050 TN

TND8
TND8
TND8
TND8
TND8
TND8

TND8

us
us
us
us
us
us

us

MONTI
MONTI
MONTI
MONTI
MONTI
MONTI

MONTI

PALLIDI
PALLIDI
PALLIDI
PALLIDI
PALLIDI
PALLIDI

PALLIDI

AS.

A.S.
AS.
A.S.
A.S.

A.S.

TEMPO
FINALE

39 650
43 940
44 070
45 16 10)
45 350
46. 310

F= 9800
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/ 1

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali
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GARA SOCIALE 2016 - SCI ALPINO

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

103640 CHENETTI Nicole

203630 CHIOCCHETTI Ambra

303650 DEVILLE Caterina

4013660 CHENETTI Denise
ISCRITTI  sunuses 0O 40

NON PARTITL... 0 00O

NON ARRIVATL. 0 00O

SQUALIFICATL.. 0O 00O

28-03-2016 / MOENA ALPE DI LUSIA

PUNTI ANNO COM

COoD.

SOCIETA'

U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE

2004 11 TN
2004 U TN
2004 0 TN
20041 TN

TND8
TND8
TND8
TND8

US MONTI PALLIDI AS.
US MONTI PALLIDI AS.
US MONTI PALLIDI A.S.
US MONTI PALLIDI A.S.

TEMPO  PUNTI PUNTI

FINALE GARA TAB
41. 140
44 42 1)
54900
104 580
G8/ 10

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali





















